


REZULTATI ISPITA IZ
FURNIRA I SLOJEVITIH PLOČA  ODRŽANOG 19.06.2017. 
	Prezime i ime
	br. ind.
	Poeni osvojeni do ispita
	Poeni osvojeni na ispitu
	Ukupno poena
	Ocena

	Živanović Ivan
	124/2014
	51
	26,5
	77,5
	8

	Mikić Mirjana
	142/2014
	53,5
	23,5
	77
	8

	Berić Nenad
	139/2014
	43,5
	32
	75,5
	8

	Vučićević Ivan
	114/2014
	45,5
	28
	73,5
	8

	Marinković Nikola
	137/2014
	44,5
	27,5
	72
	8

	Stanković Milica
	135/2012
	38
	31
	69
	7

	Luković Igor
	136/2014
	41
	24,5
	65,5
	7

	Krunić Marija
	235/2014
	37,5
	26
	63,5
	7



						Predmetni nastavnik
						dr Vladislav Zdravković vanr. prof.



